
 

 

2023 vasaris 
 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

Šio mėnesio Gyvenimo Žodis mums pasakoja Hagaros 
patirtį. Tai žydų moteris, kuri sunkią akimirką pajuto 
Dievo meilę. Dievas pamatė jos kančią ir ja pasirūpino. 

Ir mes galime patirti, jog Dievas visada yra šalia. Jis 
žvelogia į mus su meile ir lydi kiekvieną mūsų 
gyvenimo akimirką. 

Būdami tikri dėl Dievo buvimo, galime tapti Jo meilės 
nešėjais tiems, kuriems to labiausiai reikia, apsidairydami 
aplink, padėdami kenčiantiems ir patiriantiems sunkumų. 

Per atostogas, vieną sekmadienį Mikelė kartu su tėvais 
buvo mišiose. Per pamokslą kunigas misionierius 
kalbėjo apie žmonių poreikius įvairiuose žemynuose. 

Kai, renkant aukas,  tėtis ruošėsi duoti pinigus, 
Mikelė pasakė, jog ir jis norėtų prisidėti, paimdamas 
iš savo santaupų ir senelių duotų arbatpinigių. 

Tėtis pažvelgė į jį ir paklausė, kiek norėtų paaukoti. 
Mikelė atsakė: „Viską, ką turiu“. 

(Mikelės iš Italijos patirtis) 

„Tu esi ,Matymo Dievas’“ (Pr 16,13). 


